43
4.3.11
43.12
4.3.95
44

4.4.28

63
6.3.10

51

5.1.01
5.1.02
5.1.03
5.1.04
5.1.07
5.1.08
5.1.11
5.1.20
56

5.6.13

48
4.8.02
4.8.08

58

5.8.02

5.8.90
5.8.95

ot
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Concepto
INGRESOS OPERACIONALES
Venta de Servicios

Administracion del sistema de seg social en salud

Servicios de Salud

Devoluciones, Rebajas y Desctos en Ventas (DB)

Transferencias

Otras transferencias

COSTO DE VENTAS

Costo de Ventas de Servicios

Servicios de Salud

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos

Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

De Actividades y/o Servicios Especializados
Administracion de la Seguridad Social en Salud
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS

Financieros

Otros Ingresos Ordinarios

OTROS GASTOS (8)

Comisiones

Gastos Diversos

Devoluciones, Rebajas y Desctos en Ventas
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL _EJERCICIO

PRVRR N

EL DIRECTOR

: JESUS ALBERTO CARVAJAL VALENCIA

——

NI 891.500.319 - 2
ESTADO DE RESULTADOS
1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2021 - 2020
(Cifras en miles de pesos)

UNHIAD DE SALUD

2021 2020
5.405.779 5.330.551
5.405.779 5.330.551
5.391.240 5.308.641

14.539 22.093

0 -183

0 0

0 0
3.234.316 1.016.354
3.234.316 1.016.354
3.234.316 1.016.354
1.011.805 3.581.942
960.027 824.191
177.196 184.278
19.609 2.744
525.042 446.743
6.099 6.135
72.366 66.270
2.306 2.085
143.332 108.981
14.077 6.955
51.778 2.757.751
51.778 2.757.751
1.159.658 732.255
159.726 239.167
122.026 211.337
37.700 27.830

0 0

0 0

0 0

0 0
159.726 239.167
1.319.384 971.422

p— ﬁ/, <

FIRMA DEL CONTADOR

NOMBRE: MARTIN E. MOSQUERA U.

TP. 42621-T

VIGILADO\SUPERSALUD
‘h-""--‘. —



